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Dotyczy: Prośba o rozważenie uruchomienia nowych połączeń autobusowych i 
korekty rozkładów jazdy

Szanowni Państwo,

w imieniu mieszkańców Dachowy oraz okolicznych miejscowości zwracam się z uprzejmą 
prośbą o rozważenie zwiększenia liczby połączeń autobusowych oraz dostosowania 
rozkładów jazdy autobusów, umożliwiających lepszy dojazd do Poznania, z Poznania do 
Dachowy oraz do Kórnika.

Na podstawie licznych opinii mieszkańców oraz dyskusji prowadzonych w mediach 
społecznościowych, wskazujemy na następujące potrzeby:

1. Zwiększenie liczby kursów linii 503 w godzinach szczytu, tj.:

o dodatkowy kurs poranny kierunek Rondo Rataje w okolicach godz. 7:00- 
7.30,

o dodatkowy kursy popołudniowy linii 503 z Poznania ok. godz.16.45 - wielu 
mieszkańców alarmuje o przepełnieniu kursu linii 503 o godz.15.45 oraz 
kursu 502 o 16.25

o dodatkowy kurs wieczorny ok. 20:00 z Poznania

o wprowadzenie połączeń weekendowych linii 503, brak jakichkolwiek 
połączeń autobusowych z Dachowy w soboty i niedziele skutkuje dla wielu 
mieszkańców wykluczeniem komunikacyjnym w tych dniach

2. Umożliwienie codziennego dojazdu do stacji PKP Kórnik, zarówno w dni
robocze, jak i w weekendy.
Autobus dowożący do pociągów byłby dużym udogodnieniem dla osób 
dojeżdżających do pracy i szkół. Jest to jeden z najczęściej poruszanych 
problemów przez mieszkańców. W ich imieniu zwracam się więc z prośbą o 



wprowadzenie połączeń porannych skoordynowanych czasowo z odjazdami 
pociągów w kierunku Poznania, okołopołudniowych oraz popołudniowych, a także 
połączeń w kierunku odwrotnym.

3. Wprowadzenie połączenia do Kórnika.

Pojawiają się również prośby o wprowadzenie połączeń pomiędzy Dachową, a 
samym Kórnikiem, szczególnie przed zbliżającym się okresem letnim. Proszę 
również o uwzględnienie takiego połączenia.

Zdajemy sobie sprawę, że kilka lat temu funkcjonowały podobne rozwiązania, które nie 
cieszyły się dużym zainteresowaniem. W naszej opinii sytuacja ta obecnie się zmieniła - 
liczba mieszkańców znacząco wzrosła, a potrzeby komunikacyjne stały się znacznie 
większe.

Prosimy o analizę możliwości wprowadzenia proponowanych zmian oraz o informację 
zwrotną dotyczącą dalszych planów.

Z wyrazami szacunku,

Wojciech Fiedu


